中介机构人驻服务平台协议书

甲方: 南充市顺庆区公共资源交易中心
[bookmark: _GoBack]乙方:
统一社会信用代码:
为进一步规范中介机构入驻南充市顺庆区中介服务平台的管理，本着平等自愿、公平、诚实信用的原则，特订立本协议，望甲、乙双方共同遵守、执行:
一、甲方为乙方入驻服务平台提供必要的网络技术支持。
二、甲方在服务平台的管理上按照“公开透明、竞争有序、服务优质、廉洁规范”的原则，公开征集中介机构，并对入驻服务平台的中介机构进行动态调整和规范管理。
三、乙方申请入驻服务平台时，对所提供的资质证明、主要业绩等证明材料必须真实、合法、有效;否则自愿接受相关行业和部门的处罚，并承担相应的法律责任。甲方在复核审查过程中，如发现乙方提供的证明材料不齐全、不完善时，甲方有权要求乙方在规定的期限内予以补正;若乙方因自身原因在规定的期限内未提交或者提交的证明材料仍不符合要求的，则视为乙方主动放弃入驻服务平台的权利。
四、乙方入驻服务平台并在签订本协议后，需向南充市顺庆区财政局工程履约账户一次性交纳履约保证金人民币20000.00元（大写:人民币贰万元整)。保证金的退还按照先向甲方提出书面申请,待申请通过后,再携带相关证明材料向区财政局申请退还的管理流程予以办理。
五、乙方入驻服务平台后,必须严格遵守《顺庆区政府投资建设项目竣工结算审核服务平台管理办法（试行)》和相关法律法规、规章制度的规定,从事与政府投资建设项目竣工结算审核相关工作,服从服务平台的管理。若乙方在审核服务期间发生违规违约、违法违纪的情形，被甲方纳入黑名单或者作出清退处理的,按照《管理办法》的规定处理,并自决定作出之日起本协议自行终止;而由此所产生的一切经济、法律等责任由乙方自行承担。
六、乙方在每次中选后,应当向甲方提交《中介机构审核服务承诺书》，并客观公正、诚实地开展审核服务，独立出具书面审核报告。若乙方在审核过程中出现重大过失、虚假审核、发生违法违纪等情形的,除依据相关规定进行处罚外,且不予支付审核服务费(含基础审核服务费和审减服务费)，已支付的应当全额退还。
七、乙方入驻服务平台后,在从事与审核项目相关的过程中，乙方所雇佣的工作人员及其他关联人员在工作中所发生的一切行为及后果(包括但不限于与此同时产生的纠纷、人身安全、财产损失和影响工作及公司利益等)均由乙方全权负责，甲方不承担任何责任。
八、乙方入驻服务平台后，要加强服务平台账号的管理及维护工作，严禁向他人、单位转借或存在共用账号的行为发生;若因账号未及时维护或更新给选取工作造成影响的,一切责任和法律后果均由乙方自行承担。
九、审核服务费的支付:参照川价发〔2008〕141号、南顺府发〔2019)14号的相关规定执行。
十、本协议有效期暂定为壹年，自    年   月   日至    年
   月   日止。
十一、本协议一式二份,经甲、乙双方签字、盖章后即生效,双方各执一份,均具有同等法律效力。本协议未尽事宜,双方可另行商议,经共同协商所签订的补充协议与本协议均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：
法定代表人：                       法定代表人：
                                 委托代理人：

联系电话：                      联系电话：
签订日期：                      签订地点：